[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

 от 9 октября 2019 года

       № 465
г. Новороссийск

	 О досрочном прекращении полномочий депутата городской Думы

VI созыва муниципального образования город Новороссийск
по одномандатному избирательному округу № 16

Бут Виталия Владимировича

На основании заявления депутата городской Думы VI созыва муниципального образования город Новороссийск по одномандатному избирательному округу № 16 Бут Виталия Владимировича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск решила:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата городской Думы             VI созыва муниципального образования город Новороссийск по одномандатному избирательному округу № 16 Бут Виталия Владимировича с 9 октября 2019 года, приняв его отставку по собственному желанию.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Новороссийск (Сараева) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы муниципального образования город Новороссийск А.В. Шаталова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель городской Думы

       А.В. Шаталов
PAGE